EDITAL N2 38/2022
PROPOSTA DE CONTROLE DE IMPLEMENTAGAO DO PROGRAMA
CFAR/CGFAE/DPB

FAP: FAPESQ

CAPES

Projeto

Nome do projeto

Nome do PPG

Codigo PPG

PROMOGAO E FORTALECIMENTO AOS PROGRAMAS DE POS-GRADUAGAO
CONSOLIDADOS E EM CONSOLIDAGAO NA AREA DE HUMANAS

0000001

Programa de pds-
graduacdo em
Neurociéncia cognitiva

24001015067P5

Programa de pos-
graduacdo em
Neurociéncia cognitiva

24001015067P5

Programa de pds-
graduagdo em
Neurociéncia cognitiva

24001015067P5

Programa de pos-
graduacdo em
Neurociéncia cognitiva

24001015067P5




PROMOGAO E FORTALECIMENTO DOS PROGRAMAS DE POS GRADUAGAO CONSOLIDADOS
NAS AREAS ESTRATEGICAS RELEVANTES PARA O DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DA
PARAIBA: NA AREA DE ENGENHARIA

0000002

Programa de pds-

graduacdo em modelos | 24001015055P7
de decisdo e saude
Programa de pos-

graduagdo em modelos | 24001015055P7

de decisdo e saude




PROMOGAO E FORTALECIMENTO AOS PROGRAMAS DE POS-GRADL}AQAO
CONSOLIDADOS EM SAUDE E BEM ESTAR DO ESTADO DA PARAIBA

Programa de Pds-
graduacdo em Produtos
Naturais e Sintéticos
Bioativos

24001015015P5

0000003




"PROMOGAO E FORTALECIMENTO DOS PROGRAMAS DE POS GRADUACAO
CONSOLIDADOS NAS AREAS ESTRATEGICAS E RELEVANTES PARA O
DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DA PARAIBA

0000004




0000005



0000006



0000007



0000008



0000009



IES (Principal) Sigla IES Nome do bolsista Modalidade
Universidade Federal da Paraiba UFPB Pamella Mendes Martiniano da Silva Cardoso Mestrado
Universidade Federal da Paraiba UFPB Leonardo Junior Souza Silva Doutorado
Universidade Federal da Paraiba UFPB Krisia Thayna Lima da Costa Doutorado
Universidade Federal da Paraiba UFPB Joel Jonathan Carvalho Tavares Doutorado

00000010




Universidade Federal da Paraiba

UFPB

Alline Oliveira do Nascimento Veloso

Doutorado

Universidade Federal da Paraiba

UFPB

Denis de Jesus Batista

Doutorado

00000011




UFPB-JP

UFPB

JEREMIAS JUSTO EMIDIO

DOUTORADO

00000012




00000013




00000014



00000015



00000016



00000017



00000018



Valor da Bolsa
(CAPES)

RS 2.100,00

RS 3.100,00

RS 3.100,00

RS 3.100,00

Legenda
MODALIDADE VALOR (RS)
Mestrado RS 2.100,00
Doutorado RS 3.100,00
Pds-Doutorado RS 5.200,00

00000019



RS 3.100,00

RS 3.100,00

00000020



3.100,00

00000021



00000022



00000023




00000024




00000025




00000026




00000027



